P”

MIGUEL PEREIRA

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Miguel Pereira

LEI Ne 1,181 DE 28 DE Málo DE 1990

A CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA DECRE =

TA E EU SANCIGNO à SEGUINTE Leis

Arte12)- Fica denominada RUA MARÍLIA LIMA +

DIAS, a antiga Rua"B” do loteamento Diogo Soares Dlas=2º Ts

trito deete Municípios

parágrafo Únicot- A Rua de que trata o pres

sonte artigo, tem início no encontro da Rua do Recreia e tgp

mino na Rua “OD” do mesmo lolcamentos

Arte20)- Esta Lei entrará em vigor na data *

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

prefoitura Municipal de Miguel Psreira,

em, 29 do Maio de 1990,

=

ROBERTO VANICL CAMPOS DE Ali Los

=prefaito Municipals